Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br -  Telefone: (46) 3520-2103                                Página 1

AVISO DE RERRATIFICAÇÃO DO EDITAL

EDITAL Nº 012/2018
MODALIDADE: CHAMAMENTO PÚBLICO
OBJETO: Credenciamento para prestação de serviços na realização de exames de
ressonância magnética para usuários do sistema único de saúde
  O Município de Francisco Beltrão, estado do Paraná, inscrito no Cadastro
Nacional de Pessoa Jurídica do Ministério da Fazenda sob o nº 77.816.510/0001-66,
com sede à Rua Otaviano Teixeira dos Santos, 1000, centro, torna público alteração  do
edital da seguinte forma:

1 -  Fica excluída a exigência do edital que obriga a apresentação de proposta para a
prestação de todos os serviços previstos no anexo I do edital.

2 – A RELAÇÃO DOS SERVIÇOS deverá conter os itens relacionados no ANEXO I que
a empresa pretende prestar ao Município.

3 – Fica redesignada a data para o acesso ao credenciamento, que é livre para todos os
estabelecimentos, pessoas jurídicas, prestadoras dos serviços na área de saúde, do
ramo pertinente ao objeto, a partir da data de publicação do edital e até as 15:00 horas
do dia 25 de outubro de 2018 e ainda a qualquer tempo, dentro do prazo de 365
(trezentos e sessenta e cinco) dias.

4 – A data para abertura dos envelopes dar-se-á as 15:00 horas do dia 25 de outubro
de 2018, na sala de licitações da Municipalidade, localizada na Rua Octaviano Teixeira
dos Santos, nº 1000, pela Comissão Permanente de Licitações.

5 - Permanecem inalteradas as demais condições estabelecidas no edital.

Francisco Beltrão, 02 de outubro de 2018.

Cleber Fontana
Prefeito Municipal

mailto:licitacao@franciscobeltrao.com.br